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ExtraHeat (1045)

ExtraHeat to preparat specjalistycz-
ny w postaci sypkiej przeznaczony
dla krow mlecznych, szczegdlnie
w okresach zasuszenia i przejsciowym.
W sktad produktu wchodzg substancije
czynne naturalnie wystepujagce w ro-
Slinach aromatycznych i przyprawach.
Aktywne ekstrakty roslinne modu-
lujgc przebieg fermentacji w zwaczu,
poprawiajg metabolizm oraz zdrowot-
nos¢ wysoko wydajnej krowy w tym
najtrudniejszym okresie.

Przedstawiciele Handlowi

602 400 814

502005670 <492 400 813

Jak dziata ExtraHeat? Szczegolnie polecany:
v ogranicza deficyt energii w okre- v przy cichych rujach

sie okotoporodowym v'w przypadku matego pobrania
v'uwidacznia zewnetrzne objawy suchej masy

rui v’ dla zwierzat w okresie okotoporodo-
v zwieksza pobranie suchej masy wym

v ogranicza zagrozenie subklinicz-
ng kwasicg oraz ketoza
v’ wspomaga aktywnos$é metabo-

liczna watroby Stosowanie:

v 100 g/szt./dzien

Specjalisci ds. Zywienia Bydta

600 404 264
600 307 948

600 404 254

602 400 820

602 400 812

602 400 811

795 525 199 600 307 949

602 400 818 ' 600 404 083
600 404 061

502 005 416

502 005 471
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